
 

UCHWAŁA  NR XVI/233/15 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 30 października  2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 

Rafała w Czerwonej Górze  na wynajem pomieszczeń  o łącznej powierzchni  95,49 m
2
                            

w Wojewódzkim  Szpitalu Specjalistycznym w Czerwonej Górze,
 
na okres do 31.08.2016 

roku. 

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj.Dz.U.2015.618) oraz §14 ust.1pkt 1, ust.3 i 4 Załącznika do Uchwały  

Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku                     

w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, 

oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1/. Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała           

w Czerwonej Górze, dla konsorcjum firm: CLAR SYSTEM S.A. ul. Janickiego 20B,  Poznań 

i Hospital System Sp.z o.o. ul. Janickiego 20B, Poznań, na okres do 31.08.2016 roku,  

pomieszczeń o łącznej powierzchni 95,49 m
2

, w budynku Wojewódzkiego  Specjalistycznego 

Szpitala w Czerwonej Górze  w tym: 

 a/.segment E1, parter niski (szatnia, pomieszczenie na sprzęt, łazienka) - 41,65 m
2
 

 b/. segment D, parter (pomieszczenie gospodarcze) - 1,9 m
2
 

 c/. segment E, parter (szatnie) - 36,75 m
2
 

 d/. garaż przyległy do budynku Szpitala segment D - 16,00 m
2
 

z przeznaczeniem na przechowywanie niezbędnego sprzętu i urządzeń do sprzątania,  a także 

konieczności zapewnienia szatni  i pomieszczeń socjalnych dla personelu sprzątającego. 

 

2 Stosownie do § 14 ust.3 i 4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku, zwalnia się Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze od przeprowadzenia przetargu                         

na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 95,49 m
2 

. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                    

                       PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

 

                                                  ARKADIUSZ   BĄK 

                                                                                                                

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        



Uzasadnienie: 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze  zamierza wynająć, 

na okres do 30.08.2016 roku,  pomieszczenia o łącznej powierzchni 95,49 m
2

, w budynku                   

w Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala w Czerwonej Górze.  

 

Pomieszczenia będą  przeznaczone na cele biurowe, socjalne i magazynowe dla konsorcjum 

firm: CLAR SYSTEM S.A. ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań i Hospital System Sp.z o.o.  

ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań.  

Konsorcjum firm wygrało postępowanie przetargowe na świadczenie usług w zakresie 

kompleksowego utrzymania higieny i dezynfekcji pomieszczeń, gromadzenia odpadów 

szpitalnych, utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych, transportu 

wewnątrzszpitalnego oraz wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie. 

 

Powyższe czynności będą wykonywane na  rzecz Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze oraz w zakresie kompleksowego utrzymania higieny                      

i dezynfekcji pomieszczeń, gromadzenia odpadów (w tym odpadów medycznych), 

utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych na rzecz Wojewódzkiej Przychodni 

Specjalistycznej w Kielcach, 25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 72. 

 

Umowa najmu ww. pomieszczeń zawarta zostanie na okres do 30.08.2016 roku, a mianowicie 

na czas obowiązywania umowy na świadczenie wyżej wymienionych usług. 

 

Ze względu na rodzaj świadczonych przez konsorcjum usług, wymagającej używania                         

i przechowywania niezbędnego sprzętu i urządzeń, a także konieczności zapewnienia szatni            

i pomieszczeń socjalnych dla personelu Szpital zwraca się  z prośbą o wyrażenie zgody na 

odstąpienie od przeprowadzania postępowania przetargowego. 

Podmiot którego dotyczy wniosek wygrał postępowanie przetargowe i od 01.09.2015 roku            

do 31.08.2016 roku będzie świadczyć usługi o których mowa powyżej. 

 

Środki finansowe z umowy najmu będą przeznaczone na potrzeby Szpitala. 

 


